
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

Financiación Bancaja 1 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2012

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

Fecha / Date

Bancaja 22/12/2008  100,00 14.444  100,00  63.359.724,78 100,00 15.497.406,43 100,00 5.903 100,00 17.648  100,00  78.857.131,21 100,00 100,00  550.001.524,47 68.461

 68.461Total : 100,00  550.001.524,47 100,00  17.648 100,00  78.857.131,21 100,00  15.497.406,43 5.903  14.444 100,00  63.359.724,78 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.033,79

 0,19

 196.600,02

 4.468,33

 0,01

 137.814,96

 2.625,34

 0,01

 53.122,33

 4.386,58

 0,31

 137.814,96

 100,00  100,00
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